Berichtswesen

Fur das Zuchtjahr 2025 gab es folgende Ergebnisse:

1. Anzahl Riiden 579

2. Anzahl Hiindinnen 619

Gesamt 1198

3. Anzahl der verschiedenen Kennzeichen

Braune: 266 22,20 %

Braunschimmel: 621 51,84 %

Schwarze: 58 4,84 %

Schwarzschimmel: 202 16,86 %

Weisse: 51 4,26 %

4. Nachkommen der Vater Wiirfe Riden
1164/20 Cooper KS am Buchenbogen 7 26
0381/23 Attila von der Schleptruper Egge 6 25
9024/22 E"Conan Iceman Karpaten Irbis 5 24
1828/21 Yaro KS vom Upstalsboom 5 15
1073/19 Corrado Preulen Farben 4 15
1830/21 Yuri vom Upstalsboom 4 19
0514/20 Troll Il vom Dinkelhof 4 18
0241/20 Bax vom Eichendorf 4 4
0046/23 Calle von der Belmer Kroneneiche 3 11
0633/18 Lux vom Schlof3graben 3 11
0895/21 Vagabund von Neuarenberg 3 13
016717 Vico KS vom Kronsberg 3 8
0585/23 Bandit vom Rimpaustein 3 12
0790/21 Enzo KS Preul3en Farben 3 8
1371/21 Aris vom Linger Sand 3 8
0431/18 Arno ut Beithen 3 7
0310/18 Luc vom Mausberg 2 11
0728/16 Mduller vom Geestmoor 2 6
1482/21 Aristokrat KS vom Rimpaustein 2 7
9001/21 Fox vom Ossiacher Tauern 2 11
0130/23 Angus vom Gansehimmel 2 9
0174/22 Yago von der Jydebek 2 8
0568/21 Valentino KS Lystlunds 2 11
9025/22 Ares z Meleckych skal 2 8
1022/20 Amigo KS vom Seeliggrund 2 7
0282/22 York vom Eichenforst 2 10
1017/21 Carlos KS vom Isenseer Kajedeich 2 9
0350/19 Bero KS von der Nordhoop 2 9
0875/20 Asko vom Preesterholt 2 5
1747/21 Kamillo von Neuenbunnen 2 8
0295/22 Bastille von der Fleur de Lis 2 9
0401/19 Knox KS von der Konigsleite 2 9
1430/21 Nero KS von der Tabakshohe 2 6
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4. Nachkommen der Vater

1772/21
1111/18
0242/21
1620/21
1397/21
0644/19
0999/23
9006/25
0571/22
0802/21
1185/18
0069/23
0360/18
0399/19
0829/19
1032/16
1048/21
9011/20
0062/23
0120/23
0275/22
0604/23
0652/18
1071/17
1481/21
9001/23
0209/22
0492/21
0926/17
0942/22
1017/23
1021/21
1131/21
122117
0223/18
0871/22
0881/21
1011/21
1126/22
1596/21
0057/23
0612/18
0674/20
0787/22
1117/22
9003/23

Frodo vom Vinnenberg

Quinn KS vom Klepelshagener Forst
Justus vom Nordhof

Fox von der Nienburg

Akzent vom Theelshof

Bozo vom Odins Wald

Ibo von der Nienburg

Ajax vom Steinbrunnerhof

Wind von der stolzen Au

Gero vom Rutenberg

Jeggi vom Leimbachtal

Henk von der Nienburg

Gard von der Fuchshdhe

Keno KS von der Kdnigsleite
Meester vom Alberthain

Otto vom Kalkrieser Berg

Gun vom Schatzeberg

Magnus Lystlunds

Gunther vom Holtvogt

Etzel vom Robkenberg

August vom Cedernbach

Kastor vom Tatemeer

Finn von der Eickser Hohe

Ito vom Hollental

Admiral vom Rimpaustein

Elvis KS vom Ossiacher Tauern
Juko vom Schwanseer Teich
Askan vom Dyxmannshof
Heinrich vom Sauwerder

Carlos von der Mainruhe

Bucky vom Nonnenhaus

Cuba KS vom Isenseer Kajedeich
Django vom Wolfsgrund

Calle vom Schulauer-Heidegraben
Perro vom Klepelshagener Forst
Keno vom Nordhof

Bond vom Rollenwald

Balin vom Kronsberg

Witus vom Klepelshagener Forst
Gonzo von der Silbergrube
Gandalf vom Holtvogt
Phanomen vom Kalkrieser Berg
Cosmo vom Bohlgrund

Sam vom Westermoor

Chronos vom Kronsberg

Alex KS Gyutefai Pottyos

Wiirfe Riden
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4. Nachkommen der Vater

0637/20
0899/23
0914/20
1003/21
0272/22
0519/20
0936/23
0321/19
0488/20
0607/20
0750/93
0536/18
0574/17
1416/21

Bibo von den Welfen

Baron vom Silberbuckel
Frieder vom Kummerberg
Hermes von Kurhessen
Anton vom Cedernbach
Arron von der Isarhutte
Quantus vom Hachelgrund
Jager KS vom Sauwerder
Olex von der Wacholderheide
Carl vom Oderstrom

Meiko vom Pottsiepen
Androscoggin von der Nezinscot
Sepp KS vom Dinkelhof
Lucifer vom Hollental

Wiirfe Riden
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