

Berichtswesen

Für das Zuchtjahr 2025 gab es folgende Ergebnisse:

1. Anzahl Rüden	579
2. Anzahl Hündinnen	619
Gesamt	1198

3. Anzahl der verschiedenen Kennzeichen

Braune:	266	22,20 %
Braunschimmel:	621	51,84 %
Schwarze:	58	4,84 %
Schwarzschimmel:	202	16,86 %
Weisse:	51	4,26 %

4. Nachkommen der Väter

Würfe	Rüden	Hünd.	Welpen
-------	-------	-------	--------

1164/20	Cooper KS am Buchenbogen	7	26	28	54
0381/23	Attila von der Schleptruper Egge	6	25	23	48
9024/22	E'Conan Iceman Karpaten Irbis	5	24	21	45
1828/21	Yaro KS vom Upstalsboom	5	15	8	23
1073/19	Corrado Preußen Farben	4	15	26	41
1830/21	Yuri vom Upstalsboom	4	19	14	33
0514/20	Troll II vom Dinkelhof	4	18	13	31
0241/20	Bax vom Eichendorf	4	4	13	17
0046/23	Calle von der Belmer Kroneneiche	3	11	19	30
0633/18	Lux vom Schloßgraben	3	11	16	27
0895/21	Vagabund von Neuarenberg	3	13	10	23
0167/17	Vico KS vom Kronsberg	3	8	14	22
0585/23	Bandit vom Rimpaustein	3	12	10	22
0790/21	Enzo KS Preußen Farben	3	8	14	22
1371/21	Aris vom Linger Sand	3	8	9	17
0431/18	Arno ut Beithen	3	7	4	11
0310/18	Luc vom Mausberg	2	11	9	20
0728/16	Müller vom Geestmoor	2	6	14	20
1482/21	Aristokrat KS vom Rimpaustein	2	7	12	19
9001/21	Fox vom Ossiacher Tauern	2	11	8	19
0130/23	Angus vom Gänsehimmel	2	9	9	18
0174/22	Yago von der Jydebek	2	8	10	18
0568/21	Valentino KS Lystlunds	2	11	7	18
9025/22	Ares z Meleckých skal	2	8	10	18
1022/20	Amigo KS vom Seeliggrund	2	7	10	17
0282/22	York vom Eichenforst	2	10	6	16
1017/21	Carlos KS vom Isenseer Kajedeich	2	9	7	16
0350/19	Bero KS von der Nordhoop	2	9	6	15
0875/20	Asko vom Preesterholt	2	5	9	14
1747/21	Kamillo von Neuenbunnen	2	8	6	14
0295/22	Bastille von der Fleur de Lis	2	9	4	13
0401/19	Knox KS von der Königsleite	2	9	4	13
1430/21	Nero KS von der Tabakshöhe	2	6	7	13

4. Nachkommen der Väter

		Würfe	Rüden	Hünd.	Welpe
1772/21	Frodo vom Vinnenberg	2	7	6	13
1111/18	Quinn KS vom Klepelshagener Forst	2	6	4	10
0242/21	Justus vom Nordhof	2	5	3	8
1620/21	Fox von der Nienburg	2	1	5	6
1397/21	Akzent vom Theelshof	1	7	6	13
0644/19	Bozo vom Odins Wald	1	6	6	12
0999/23	Ibo von der Nienburg	1	3	9	12
9006/25	Ajax vom Steinbrunnerhof	1	5	7	12
0571/22	Wind von der stolzen Au	1	6	5	11
0802/21	Gero vom Rutenberg	1	8	3	11
1185/18	Jeggi vom Leimbachtal	1	1	10	11
0069/23	Henk von der Nienburg	1	5	5	10
0360/18	Gard von der Fuchshöhe	1	7	3	10
0399/19	Keno KS von der Königsleite	1	5	5	10
0829/19	Meester vom Alberthain	1	1	9	10
1032/16	Otto vom Kalkrieser Berg	1	6	4	10
1048/21	Gun vom Schätzeberg	1	7	3	10
9011/20	Magnus Lystlunds	1	3	7	10
0062/23	Günther vom Holtvogt	1	5	4	9
0120/23	Etzel vom Röbkenberg	1	5	4	9
0275/22	August vom Cedernbach	1	3	6	9
0604/23	Kastor vom Tatemeer	1	1	8	9
0652/18	Finn von der Eickser Höhe	1	6	3	9
1071/17	Ito vom Höllental	1	8	1	9
1481/21	Admiral vom Rimpaustein	1	3	6	9
9001/23	Elvis KS vom Ossiacher Tauern	1	2	7	9
0209/22	Juko vom Schwansee Teich	1	5	3	8
0492/21	Askan vom Dyxmannshof	1	6	2	8
0926/17	Heinrich vom Sauwerder	1	3	5	8
0942/22	Carlos von der Mainruhe	1	2	6	8
1017/23	Bucky vom Nonnenhaus	1	3	5	8
1021/21	Cuba KS vom Isenseer Kajedeich	1	5	3	8
1131/21	Django vom Wolfsgrund	1	5	3	8
1221/17	Calle vom Schulauer-Heidegraben	1	3	5	8
0223/18	Perro vom Klepelshagener Forst	1	2	5	7
0871/22	Keno vom Nordhof	1	4	3	7
0881/21	Bond vom Rollenwald	1	4	3	7
1011/21	Balin vom Kronsberg	1	2	5	7
1126/22	Witus vom Klepelshagener Forst	1	3	4	7
1596/21	Gonzo von der Silbergrube	1	2	5	7
0057/23	Gandalf vom Holtvogt	1	2	4	6
0612/18	Phänomen vom Kalkrieser Berg	1	4	2	6
0674/20	Cosmo vom Böhlgrund	1	5	1	6
0787/22	Sam vom Westermoor	1	3	3	6
1117/22	Chronos vom Kronsberg	1	0	6	6
9003/23	Alex KS Gyütefai Pöttyös	1	4	2	6

4. Nachkommen der Väter**Würfe Rüden Hünd. Welpen**

0637/20	Bibo von den Welfen	1	1	4	5
0899/23	Baron vom Silberbuckel	1	2	3	5
0914/20	Frieder vom Kummerberg	1	1	4	5
1003/21	Hermes von Kurhessen	1	2	3	5
0272/22	Anton vom Cedernbach	1	3	1	4
0519/20	Arron von der Isarhütte	1	2	2	4
0936/23	Quantus vom Hachelgrund	1	2	2	4
0321/19	Jäger KS vom Sauwerder	1	3	0	3
0488/20	Olex von der Wacholderheide	1	2	1	3
0607/20	Carl vom Oderstrom	1	1	2	3
0750/93	Meiko vom Pötsiepen	1	2	1	3
0536/18	Androscoggin von der Nezinscot	1	0	2	2
0574/17	Sepp KS vom Dinkelhof	1	1	0	1
1416/21	Lucifer vom Höllental	1	1	0	1
		161	579	619	1198